
Kontaktní osoba: 
Milan Křiváček  I  M:  +420 604 366 482  I  E:  mkrivacek@pechasan.cz

Tepelná čerpadla ihned k odběru včetně kompletního příslušenství. Uvedené ceny jsou bez DPH. 
*Konečná cena bude stanovena na základě obhlídky místa instalace TČ.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

BEZKONKURENČNÍ SLEVY 
NA KOMPLETNÍ SETY 

TEPELNÝCH ČERPADEL LG
Set obsahuje tepelné čerpadlo, zásobník 200 nebo 300l, akumulační nádobu, 

Wifi modem, 3 cestný ventil, magnetický filtr a oběhové čerpadlo.

SET S ČERPADLEM 

MONOBLOCK 7 kW

Akční cena 143 530 Kč*
Ušetříte více než 95 000 Kč

SET S ČERPADLEM 

MONOBLOCK 12 kW

Akční cena 169 405 Kč* 
Ušetříte více než 112 000 Kč

SET S ČERPADLEM 

MONOBLOCK 9 kW

Akční cena 149 545 Kč*
Ušetříte více než 99 000 Kč

SET S ČERPADLEM 

MONOBLOCK 16 kW

Akční cena 174 126 Kč*
Ušetříte více než 116 000 Kč

Garance rychlé montáže za 15 000 Kč*. Možnost vyřízení dotace.


